
Attīstības un tautsaimniecības komitejas sēdes 
11.02.2025. plkst. 11:00 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 
Darba kārtība 

 
Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par zemes vienības "Zelmeņi", Bārtas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/148 Agnija Pērkone 

2. Par zemes vienības “Bārtas zeme”, 
Bārtas pagasts nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

DKN/2025/2.1/157 Agnija Pērkone 

3. Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 27.06.2024. lēmuma 
Nr.521 “Par nekustamā īpašuma - 
starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai” atcelšanu 

DKN/2024/2.1/1031 Modrīte 
Vīksniņa 

4. Par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, 
Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai 

DKN/2025/2.1/149 Modrīte 
Vīksniņa 

5. Par nekustamā īpašuma - starpgabala 
“Gulbji”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

DKN/2025/2.1/159 Modrīte 
Vīksniņa 

6. Par zemes vienības "Ksenijas", Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/128 Anna Vītola 

7. Par nekustamā īpašuma 19.iela 2, Ječi, 
Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/112 Anna Vītola 

8. Par nekustamā īpašuma 19.iela 3, Ječi, 
Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/113 Anna Vītola 

9. Par zemes vienības "Kurpītes", Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/127 Anna Vītola 

10. Par 2012.gada 20.decembra Vaiņodes 
novada domes lēmuma Nr.1 “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu” punkta 
1.2.5 atcelšanu 

DKN/2025/2.1/105 Guna Taujēna 

11. Par zemes vienības “Saulāji”, Aizputes 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

DKN/2025/2.1/99 Guna Taujēna 

12. Par zemes vienības “Centra ganības”, 
Embūtes pagasts, daļas 0,5 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

DKN/2025/2.1/89 Guna Taujēna 



13. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Auguste 9”- 5, Vaiņodes pagasts 

DKN/2025/2.1/141 Guna Taujēna 

14. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Auguste 9”- 7, Vaiņodes pagasts 

DKN/2025/2.1/116 Guna Taujēna 

15. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 10, Bunka, Bunkas pagasts 

DKN/2025/2.1/104 Ilze Lācīte 

16. Par zemes vienības "Kaupiņu pļavas", 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/120 Ilze Lācīte 

17. Par zemes vienības "Aivari", Priekules 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/162 Ilze Lācīte 

18. Par zemes vienības "Pungas", Priekules 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/158 Ilze Lācīte 

19. Par zemes vienības "Dārziņi", Priekules 
pagasts, kadastra apzīmējums 6482 007 
0092, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/151 Ilze Lācīte 

20. Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 
5A-2, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

DKN/2025/2.1/102 Evija Šneidere 

21. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3, 
Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/103 Evija Šneidere 

22. Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64880050121 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/121 Evija Šneidere 

23. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2B, 
Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/160 Evija Šneidere 

24. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2C, 
Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/161 Evija Šneidere 

25. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Ziediņi”-1, Virgas pagasts 

DKN/2025/2.1/96 Marina 
Kokovihina 

26. Par grozījumiem 28.04.2020. zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/20/428 

DKN/2025/2.1/108 Marina 
Kokovihina 

27. Par grozījumiem 28.04.2020. zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/20/427 

DKN/2025/2.1/107 Marina 
Kokovihina 

28. Par grozījumiem 28.04.2020. zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/20/426 

DKN/2025/2.1/106 Marina 
Kokovihina 

29. Par zemes vienības “Starpnieki RZ”, 
Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/111 Marina 
Kokovihina 



30. Par zemes vienības “Lielskraģīši”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/117 Marina 
Kokovihina 

31. Par nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 3, 
Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2025/2.1/109 Dace Priedīte 

32. Par nekustamā īpašuma "Parkas 2" – 
10, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2025/2.1/132 Dace Priedīte 

33. Par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 1, 
Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

DKN/2025/2.1/97 Dace Priedīte 

34. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 1A, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/110 Dace Priedīte 

35. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 2A, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/118 Dace Priedīte 

36. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4A, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/129 Dace Priedīte 

37. Par nekustamā īpašuma Ganību iela 4, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/126 Dace Priedīte 

38. Par nekustamā īpašuma “Bērzupes”, 
Durbes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/147 Dace Priedīte 

39. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-3, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/123 Elza 
Fišmeistere 

40. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-7, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/122 Elza 
Fišmeistere 

41. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-8, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/134 Elza 
Fišmeistere 

42. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-11, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/124 Elza 
Fišmeistere 

43. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-14, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/130 Elza 
Fišmeistere 



44. Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-17, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts 

DKN/2025/2.1/131 Elza 
Fišmeistere 

45. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
kadastra apzīmējums 6472 004 0200, 
Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/139 Elza 
Fišmeistere 

46. Par zemes vienības “Vīgriezes”, 
Kalvenes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/133 Elza 
Fišmeistere 

47. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/125 Elza 
Fišmeistere 

48. Par nekustamā īpašuma “Jaunās 
Birzmales’, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/100 Sandra 
Pļavniece 

49. Par nekustamā īpašuma “Pļavas 
Mātariņas’’, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

DKN/2025/2.1/101 Sandra 
Pļavniece 

50. Par zemes vienības “Starpgabali”, Nīcas 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64780100187 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/98 Sandra 
Pļavniece 

51. Par zemes vienības “Dzintarzeme”, 
Nīcas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/115 Sandra 
Pļavniece 

52. Par zemes vienības “Biškrēsliņi”, Otaņķu 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/114 Sandra 
Pļavniece 

53. Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/137 Sandra 
Pļavniece 

54. Par grozījumiem 2018.gada 16. aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1005 

DKN/2025/2.1/138 Sandra 
Pļavniece 

55. Par grozījumiem 2019.gada 9. marta 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1170 

DKN/2025/2.1/119 Sandra 
Pļavniece 

56. Par grozījumiem 2019.gada 9. marta 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1171 

DKN/2025/2.1/136 Sandra 
Pļavniece 

57. Par grozījumiem 2019.gada 11. marta 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1172 

DKN/2025/2.1/135 Sandra 
Pļavniece 

 

 
Papildu darba kārtības jautājumi 
 
 
 


